様式第７号（第１４条関係）

  〇〇年〇〇月〇〇日

責任技術者登録申請書

（新規・継続）

小 野 市 長 様

 小野市下水道排水設備指定工事店規則１４条の規定に基づき排水設備工事責任技
術者の登録（新規・更新）をしたいので、下記のとおり申請します。

申

請

者

フ リ ガ ナ

氏 名

セキニン タロウ

責任 太郎   ㊞
写

真

生 年 月 日  〇〇〇〇年〇〇月〇〇日生

フ リ ガ ナ

住 所

〇〇シ〇〇チョウ
〒〇〇〇－〇〇〇〇

〇〇市〇〇町〇〇番地の〇

電 話 番 号  〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇

登 録 番 号

（更新者のみ）
第 〇〇〇〇 号

勤 務 先

    〒〇〇〇－〇〇〇〇

所在地  〇〇市〇〇町〇〇番地の〇

会社名  〇〇設備 株式会社   ㊞

電話番号 〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇

［添付書類］

 １ 住民票記載事項証明書

 ２ 誓約書（様式第７号の２）

 ３ 顔写真 ２枚（正面、胸から上、３か月以内に撮影、縦３㎝×横２.５㎝）

 ４ （公財）兵庫県まちづくり技術センター責任技術者試験合格証又は更新講習受
講終了証の写し

会社印

印